
 
 

 

str. 1  

                                

Poznań, dnia 26.03.2025 r. 

 
                

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego (na podstawie art. 132 ustawy Pzp) pn.: „Usługa wsparcia technicznego systemu 
ITS”, nr sprawy ZTM.EZ.3310.3.2025. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Stosownie do treści art. 253 ust. 1 ustawy Pzp niniejszym Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę: 
 
YUNEX Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 
cena brutto oferty: 1 458 435,60 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
(najkorzystniejszą ofertę wybiera się na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia). 
Wybrano ofertę, która spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego (zawarte w SWZ 
i w ogłoszeniu o zamówieniu) oraz uzyskała największą liczbę punktów.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest ofertą 
najkorzystniejszą. 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył wyłącznie jeden Wykonawca. 
 

Punktacja przyznana ofercie (na podstawie kryteriów oceny ofert): 

 
Nadmieniamy, iż umowa z Wykonawcą może zostać zawarta niezwłocznie po przesłaniu niniejszego 
pisma. 

                   Z poważaniem 
 

 
 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Nr 

oferty 

I Kryterium oceny 

ofert  

–  cena brutto oferty 

60 % 

II Kryterium oceny ofert  

– okres gwarancji 

w miesiącach 

40 % 

Łączna liczba 

otrzymanych punktów 

YUNEX Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIP 1133029658 

REGON 388439181 

Inny rodzaj 

1 

 

60,00 pkt  

  

 

26,67 pkt 

 
86,67 pkt 

1 458 435,60 zł 24 miesiące 


		2025-03-26T13:16:35+0100




